AÑO DEL BICENTENARIO 
1810-2010 

YA 	 HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	1JJ 

'Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
1.116,00.- (PESOS UN MIL CIENTO DIECISEIS); a favor de la firma 

4 	\ 	 COMERCIALIZADORA DE BIENES DE CAPITAL S.A.; correspondiente a 
la factura N° 0001-00012140.- 

u.Io-2°:-Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de 
Pago por la suma mencionada en el Artículo 10;